Item ex romana synodo. **I**n dñio constructis monasterium non est auferendū.

Monasteriū vel oratorium canonice constructū a dñio constructoris co iur. xviii. q. ij. abbatē. z. s. ca. q. v. si quis ep̄os. z. lxxij. di. p̄ncipali. sed contra est extra eo. ti. ca. nobis. **I**tem ex concilio Toleta. iij. **F**undatores ecclesiarum ordinandos in eis ep̄o offerant. **D**ecernim⁹ vt q̄sūm fundatores ecclesiarum in hac vita superstitēs fuerint, p̄ eisdē locis curā habeāt sollicitam: atq̄ rectores idoneos in eisdē basilicis iudē ipsi ep̄o offerant⁹ ordinandos. **S**i si pietatis eisdē fundatoribus rectores ibidē p̄sumpserit ordinare ep̄s, z. ordinationē suā irritam nouerit, z. ad iracundiam sui alios in eorum loco (quos ipsi fundatores b̄ condignos elegerint) ordinari.

Item ex romana synodo. **I**n dñio constructis monasterium non est auferendū.

Monasteriū vel oratorium canonice constructū a dñio constructoris co iur. xviii. q. ij. abbatē. z. s. ca. q. v. si quis ep̄os. z. lxxij. di. p̄ncipali. sed contra est extra eo. ti. ca. nobis. **I**tem ex concilio Toleta. iij. **F**undatores ecclesiarum ordinandos in eis ep̄o offerant. **D**ecernim⁹ vt q̄sūm fundatores ecclesiarum in hac vita superstitēs fuerint, p̄ eisdē locis curā habeāt sollicitam: atq̄ rectores idoneos in eisdē basilicis iudē ipsi ep̄o offerant⁹ ordinandos. **S**i si pietatis eisdē fundatoribus rectores ibidē p̄sumpserit ordinare ep̄s, z. ordinationē suā irritam nouerit, z. ad iracundiam sui alios in eorum loco (quos ipsi fundatores b̄ condignos elegerint) ordinari.

Item ex romana synodo. **I**n dñio constructis monasterium non est auferendū.

Monasteriū vel oratorium canonice constructū a dñio constructoris co iur. xviii. q. ij. abbatē. z. s. ca. q. v. si quis ep̄os. z. lxxij. di. p̄ncipali. sed contra est extra eo. ti. ca. nobis. **I**tem ex concilio Toleta. iij. **F**undatores ecclesiarum ordinandos in eis ep̄o offerant. **D**ecernim⁹ vt q̄sūm fundatores ecclesiarum in hac vita superstitēs fuerint, p̄ eisdē locis curā habeāt sollicitam: atq̄ rectores idoneos in eisdē basilicis iudē ipsi ep̄o offerant⁹ ordinandos. **S**i si pietatis eisdē fundatoribus rectores ibidē p̄sumpserit ordinare ep̄s, z. ordinationē suā irritam nouerit, z. ad iracundiam sui alios in eorum loco (quos ipsi fundatores b̄ condignos elegerint) ordinari.

fia alimenta. sic nec dno rei potest ysum rei immutare etiam in melius inuito yfuf rucario. ff. de yfu et habi. l. vlt. Arg. tamen contra. c. q. i. c. i. j. e. c. nemini.

presen a c. De malis. Argu. q. iustici aliquem non malum esse: vt notat. viij. q. i. licet. Et tenetur episcopus pte-